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Nazwa

DALI SUB E-12 F  Głośnik niskotonowy -
subwoofer CZARNY

Cena 3 999,00 zł

Producent Dali

OPIS PRODUKTU

DALI SUB E-12 F to elegancki subwoofer, którego moc wystarcza do większości zastosowań: zarówno na

polu muzyki, jak i filmów. SUB E-12 posiada 12-calowy głośnik niskotonowy zdolny do poruszania dużej

objętości powietrza z wysoką mocą i precyzją. Jego stożek wykonano z czystego aluminium dla

uzyskania maksymalnej sztywności i odpowiedniej obudowy.

Aluminiowa podstawa

Dająca iluzję zawieszenia subwoofera w powietrzu elegancka, aluminiowa podstawa oddziela subwoofer

od podłoża i idealnie integruje go w pomieszczenie.

Eleganckie i proste wzornictwo

Obudowa została zaprojektowana w taki sposób, aby idealnie pasować do rozmiaru głośnika basowego,

ale bez rezygnacji z wewnętrznej objętości, potrzebnej do wyprodukowania dobrej wydajności basowej.

Wysokowydajne wzmacniacze

Wszystkie wzmacniacze subwooferów DALI posiadają rezerwę mocy, aby utrzymywać wysoką wydajność

i zapas, aby wyciągnąć jeszcze więcej jeśli zajdzie taka potrzeba.

Wszechstronna łączność

Wszystkie subwoofery DALI są kompatybilne z praktycznie dowolnym wzmacniaczem, odbiornikiem lub

procesorem, dzięki wyborowi wejść LFE lub LINE.

Nowy subwoofer DALI wyposażony jest w 30-centymetrowy woofer, który porusza sporą ilość powietrza

z mocą i precyzją. Stożek wykonany jest z czystego aluminium w celu zapewnienia maksymalnej

sztywności i odpowiedniej obudowy. Co więcej, mocny system magnetyczny spaja 4-warstwową cewkę



drgającą o długich uderzeniach.

Podsumowując, możliwości tego wytrzymałego, potężnego systemu gwarantują, że woofer zawsze

będzie podążał za sygnałem wysyłanym ze wzmacniacza.

Serce subwoofera stanowi wzmacniacz klasy D 170W RMS o wysokiej częstotliwości liniowej. Idąc w

zgodzie z klasycznym znakiem towarowym DALI, prezentowany subwoofer to całkowite przedłużenie

niskiej częstotliwości dla Twojego systemu AV. Dzięki temu otrzymano bezbłędną integrację z głośnikami

oraz dobrze wyważoną produkcję basu. Dodatkowo, zintegrowany ogranicznik chroni subwoofer przed

przeciążeniem.

Czarna płyta SUB E-12 oferuje możliwość regulacji głośności, fazy oraz górna granicę częstotliwości,

podczas gdy funkcja on/off działa automatycznie poprzez wykrycie sygnału. Dzięki zastosowanym

wejściom LFE i LINE, podłączenie subwoofera do systemu AV jest niezwykle łatwe.

SUB E-12 F podniesiono z poziomu podłogi dzięki aluminiowej podstawie, a skierowany w dół port basu

umożliwia ustawienie sprzętu bezpośrednio przy ścianie. Frontowa osłona zamocowana jest wyłącznie

za pomocą magnesów – po usunięci zmieni się wygląd subwoofera z dyskretnego na ekstrawagancki,

tym samym ukazując aluminiowy stożek.

SUB-12 F firmy DALI poleca się w jako uzupełnienie serii ZENSOR. Subwoofer jest kompatybilny ze

wszystkimi głośnikami DALI jako doskonałe uzupełnienie dla systemu surround firmy DALI.

zakres częstotliwości +/- 3dB [Hz]: 28 - 190

maksymalne SPL [dB]: 112

częstotliwość podziału: 40 - 120

przetwornik niskotonowy: 1 x 12'' membrana z pulpy papierowej

typ obudowy: Bass reflex

strojenie bass-refleksu [Hz]: 36,0

aktywne subwooferry: maksymalna moc wzmacniacza, [RMS Watt]: 220

aktywne subwooferry: ciągła moc wzmacniacza, [RMS Watt]: 170

zużycie energii w trybie stand-by [W]: 1

zużycie energii bez obciążenia [W]: 9

wejścia: mono, stereo

impedancja wejściowa [kOhm]: 25

funkcje: głośność (czułość), częstotliwość zwrotnicy, przełącznik fazy, przełącznik stand-by (auto power)

on/off

rekomendowane umiejscowienie: podłoga, w rogu

rodzaj głośnika: subwoofer

dołączone akcesoria: instrukcja, gumowe amortyzatory, kabel zasilający
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